Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage MAL202118681E3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
MAL202118681E3 Details PDF
MAL202118681E3
Hersteller-Teilenummer: MAL202118681E3
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 680UF 20% 63V AXIAL
Datenblätter: MAL202118681E3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAL202118681E3
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung CAP ALUM 680UF 20% 63V AXIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 8 Weeks
detaillierte Beschreibung
680µF 63V Aluminum Electrolytic Capacitors Axial, Can
199 mOhm 8000 Hrs @ 85°CSerie 021 ASM
Spannung - Nennwert 63V
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.591" Dia x 1.181" L (15.00mm x 30.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Scheinwiderstand 95 mOhms
Kapazität 680µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 199 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 8000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Axial, Can
Polarisation Polar
Verpackung Bulk
Ripple Current @ High Frequency 1.246A @ 10kHz
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
2222 021 18681
222202118681
MAL202118471E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 470UF 20% 63V
AXIAL
MAL202119101E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 100UF 20% 100V
AXIAL
MAL202118681E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 680UF 20% 63V
AXIAL
MAL202119102E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 1000UF 20% 100V
AXIAL
MAL202118331E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 330UF 20% 63V
AXIAL
MAL202118471E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 470UF 20% 63V
AXIAL
MAL202119151E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 150UF 20% 100V
AXIAL
MAL202119102E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 1000UF 20% 100V
AXIAL
7MBR10NF120 AM26C32INS BA5995FM-E2 BCR141WE6327 CMPTA44TR
CW8205AS6 CY7C63723-SXC FAN5611S7X FCX493ATA FDB6670BL
IRLH6224TRPBF LC010A91 LM3447MTX LP3000SOT891 LT3845AIFE#TRPBF
MAL202118681E3 MAL202137479E3 MAL202137479E3 MAL203854101E3 MAL203854101E3
MAL212856338E3 MAL212856338E3 MAL213536102E3 MALM062HGL+ MALS06800L
MALS068GOL MALS068X MALS068X0L MALS068XGL MALS068XGLBF
MC33771ATA MC74HC4075FEL MRF917T1 MURS480E NCP1402SN30T1G
P0330SG08D PS21255-A RA203220XX SA-R400V SI1032X-T1
SI7856ADP-T1-GE3 SMAZ22-7 SMAZ30-TP SN74LVC1G17DBVR ST180S20M0
SZESD5Z3.3T1G TDA10048HN/C200 TLZ16B-GS08 TS3000GB0A0NCG8 TSA5523M/C1
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited